Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
con garantía y confianza. RFQ NOJP685M004RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJP685M004RWJ Details PDF
NOJP685M004RWJ
Número de pieza del fabricante: NOJP685M004RWJ
Fabricante / Marca: AVX Corporation
Parte de la descripción: CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Hojas de datos: NOJP685M004RWJ.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2200 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza NOJP685M004RWJ
Fabricante AVX Corporation
Descripción CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Categoría Condensadores > Condensadores de óxido de niobio
Estado de la pieza 2200 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensión - Calificación 4V
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 105°C
Tipo de montaje Surface Mount
Tamaño / Medidas 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Altura - Asiento (Máx) 0.059" (1.50mm)
Caracteristicas -
Capacidad 6.8µF
Tolerancia ±20%
ESR (Resistencia serie equivalente) 5.3 Ohm
Paquete / Cubierta 0805 (2012 Metric)
Corriente - Fugas 1µA
Factor de disipación 6%
Fabricante Código Tamaño P
Paquete del dispositivo 0805 (2012 Metric)
embalaje Tape & Reel (TR)
NOJS106M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 2.5V
1206
NOJP475M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 4.7UF 20% 6.3V
0805
NOJS156M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 1.8V
1206
NOJP335M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 3.3UF 20% 10V
0805
NOJS156M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 2.5V
1206
NOJP226M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 1.8V
0805
NOJP226M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 2.5V
0805
NOJP685M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 6.8UF 20% 6.3V
0805
08051C153JAT4A 12067A391JAT2A 7MBR100SB060-01 BCM59035C1IFB13G BL50/AC250V/5A
BTA140Y-800B ESDR0502BT1G FSBH0170NY HSP43124SC-45Z LM4128CMF-2.5
M02046-2B03C-T MAX4292ESA NJM2769BM NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ
NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R
NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ
NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R NOJD107M006RWJ
NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ
NOJP106M002RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ PCA24S08D-T PCS809TEUEF
PM8389-NI RT9361BGE SCA3100-D04 SMA5J13A SUP-P10H-EPR-4
SURS8340T3G TLV5630IPWR TPCS8303 TS6121UXLF UNR9215J-TX